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PANDEMİ GEÇİŞ SÜRECİNDE YEME-İÇME SEKTÖRÜ KONUSUNDA HİZMET VEREN 

İŞLETMELERDE UYGULANACAK KURALLAR 

 

 İşletmelerde Pandemi Sorumlusu belirlenmelidir. Bu Pandemi Sorumlusu Covid-19 ile ilgili 

personeline tüm bilgileri vermeli ve alınan önlemleri kontrol etmelidir. 

 İşletme içerisinde personelin maske takılması mecbur olacak. 

 İşletme girişinde dezenfektanlı paspas kullanılarak içeriye giren müşterinin ayakkabıları 
dezenfekte edilecektir. 

 İşletme girişinde uygun noktaya müşterinin kullanımı için dezenfektan aparatı takılacaktır. 

 İşletme çıkışına sadece maske, eldiven gibi atıkların atılacağı ayrı bir çöp kovası tahsis 
edilecek. 

 İşletme girişine (cama) pandemi sürecinde uygulanacak kurallardan oluşan sticker 
yapıştırılacak. 

 Temizlik için anti bakteriyel tek kullanımlık ürünler tercih edilecek, sarı bez gibi çok 

kullanımlık temizlik ürünleri kesinlikle kullanılmayacaktır. 

 İşletmelerde temassız ateş ölçer bulundurulacak, içeriye girmeden müşterinin ateşi ölçülecektir. 

Şüpheli görünenler içeriye alınmayarak ilgili sağlık birimine bilgi verilecektir.  

 Giriş-çıkışlar tek bir kapıdan gerçekleştirilecektir. 

 Otomatik açılır-kapanır kapısı olmayan işletmelerde kapıların açık olarak tutulması ve temasın 

engellenmesi sağlanacaktır. 

 Mümkünse klima, vantilatör gibi iklimlendirme cihazları kullanılmayacak, kullanılması 
kaçınılmaz durumlarda günlük olarak dezenfekte edilecektir. 

 Masalar arası 1.5 metre ve oturma pozisyonundaki sandalyelerin bir arka masadaki sandalyeyle 
arasındaki mesafe en az 60cm olacak şekilde ayarlanacak. Sosyal mesafe kuralına dikkat 

edilecek. 

 Yeme-içme alanlarında servis ekipmanları servis öncesi ve sonrası düzenli olarak 

temizlenecektir. 

 İşletme içerisinde müşterilerin masalarında bulunmadıkları sürelerde maske takmaları zorunlu 
olacaktır. 

 Mutfak ve servis bölümünde çalışan personelin tamamında maske ve eldiven kullanımı zorunlu 
olacak servis yapılırken sosyal mesafe kurallarına uyulacaktır. 

 Masalarda tek kullanımlık tuzluk biberlik peçetelik bulunacaktır. 

 İşletmede bulunan lavabo/tuvalet giriş çıkışlarından uygun noktaya müşterinin kullanımı için 
dezenfektan aparatı takılacaktır. 

 İşletmelerde yapılacak çay-kahve servisleri tek kullanımlık bardaklarda yapılacaktır.  

 Açık büfe sisteminde yemek temini yapan işletmelerde yemeklerle müşteriler arasına cam 
siperlik konulup, büfe başına kurallara uygun bir personel yardımı ile servisi sağlanacaktır. 

Müşteriler kendi yiyecekleri yiyecekler harici temasta bulunamayacaktır. 

 Gıda girdi, kabul, hazırlık, işletme ve servis sunum prosesinde gerekli tüm hijyen ve sanitasyon 

kurallarına dikkat edilmesi gerekiyor. 
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 Mutfaklarda gıdalar temiz, gıdaya uygun nitelikte bir ekipmanla üzeri kapalı şekilde muhafaza 

edilmesi gerekmektedir. 

 Mutfakta ve serviste çalışan personelin takı, taşlı alyans veya herhangi bir aksesuar takmaması 
gerekmektedir. 

 Ödeme işlemleri sırasında ve sonrasında personelin/müşterinin kolay bir şekilde ulaşabileceği 
bir noktada dezenfektan bulunması gerekmektedir. 

 Personelin yemek aralarında 2 metre kuralına dikkat edilmeli, gerekirse dönüşümlü olarak 

yemek arasına çıkılmalıdır. 

 İşletme sahasına paket servis şöförleri, servis sağlayıcıları vb kişilerin girişi engellenmelidir. 
Bu kişilerin çalışanlar ile herhengi bir temasta bulunmamaları gerekmektedir. 

 


